



Flowscape förbereder listbyte till Nasdaq

Styrelsen i Flowscape Technology AB (publ) ("Flowscape") offentliggör idag avsikten att genomföra ett listbyte från Spotlight Stock Market till Nasdaq First North Growth Market. Processen kommer att initieras omgående.

Flowscape är ett ledande PropTech-bolag med ett system för att optimera kontorsytor och samtidigt öka medarbetarnas effektivitet och trivsel. Sedan 2016 har Flowscape varit listat på Spotlight Stock Market och under 2020 startade bolaget sin internationella expansion med att öppna säljkontor i både USA och Storbritannien. Idag har Flowscape cirka 200 kunder i 50 länder och under 2022 lägger Flowscape i ytterligare en växel med planen att öppna fler kontor i USA samt etablera kontor i Tyskland och i Norge.

Styrelsen bedömer att ett byte av handelsplats för bolagets aktier till Nasdaq First North Growth Market kommer att öka marknadens kännedom och förtroendet för Flowscape och inverka positivt utifrån såväl ett kund som partnerperspektiv. Det kommer även underlätta framtida, eventuella, bolagsförvärv i och utanför Sverige. Listbytet ses som ett naturligt steg i bolagets utveckling och bedöms vara värdeskapande för bolagets aktieägare.

– Vi ser nu en kraftigt ökande efterfrågan av IT-lösningar för det nya hybrida arbetssättet, där medarbetarna förväntas arbeta 2-3 dagar hemifrån även efter pandemin. Denna förändring sker globalt och enligt Gartners senaste undersökning bland personalchefer, tror 99% att personalen kommer fortsätta arbeta några dagar i veckan hemifrån. Detta innebär nya utmaningar – som att synka vilka dagar vilka medarbetare ska vara på kontoret och ett ökat behov av att vårda företagskultur och sociala band när man inte träffas lika ofta. Det är för dessa nya utmaningar som Flowscape har en av världens starkaste erbjudanden." säger Peter Reigo, VD och grundare av Flowscape.

– Nasdaq är ju ett globalt och välkänt varumärke. En listning vid Nasdaq First North Growth Market innebär en kvalitetsstämpel som förbättrar våra förutsättningar att bygga vidare på det stora intresset för bolaget, och dess lösningar, som redan finns, såväl hos institutionella placerare som inom retail och hos andra aktörer på marknaden – inte minst internationellt, säger Henrik Tjernberg, styrelseordförande i Flowscape.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Reigo, VD Flowscape Technology

Tel: +46 70 942 46 87

Email: peter.reigo@flowscapecolutions.com

Kort om Flowscape Technology AB

Flowscape är ett Prop-Tech-bolag med en världsledande lösning för social distansering på kontoret, optimering av kontorsytor och en effektivare arbetsdag. Lösningen använder de senaste IoT-sensorerna och inomhuspositionerings-teknologin för att skapa en toppmodern SaaS-lösning för smarta kontor. Huvudfunktionen, Flowmap, ger företag en överblick av kontoret och möjliggör att man snabbt hittar rum, skrivbord, kontorsutrustning och kollegor samt analys av ytornas nyttjande. Flowscape har även ett kommunikationsverktyg för effektiv områdesspecifik kommunikation till personer i byggnaden eller personer inom ett område i händelse av en kris. Flowscape har kontor i Stockholm (huvudkontor), Sofia, San Fransisco och London.

För mer information, besök www.flowscapecolutions.com